VALIA A

DEMONSTRAGAO DO ATIVO LIQUIDO

ABONO

Em R$ Mil

DESCRICAO

outubro-25

1. ATIVOS
Recebiveis Previdencial
Investimentos
Titulos PUblicos
Ativos Financeiros de Créditos Privados
Fundos de Investimentos

2. OBRIGAGOES
Operacional
Contingencial

3. FUNDOS NAO PREVIDENCIAIS
Fundos Administrativos

5. ATIVO LIQUIDO (1-2-3-4)
Provisdes Matemdticas
Superdvit / Déficit Técnico

Reserva de Contingéncia (*)

1.969.971
206.730
1.763.241
1.544.903
27.116
191.223

26.718
17.343
9.375

196.744
196.744

1.746.509
1.621.300
125.209
125.209

(*) Informagdo gerencial complementar ao Demonstrativo padrdo

vigentes.

previsto nas normas




