



## DEMONSTRAÇÃO DO ATIVO LÍQUIDO ABONO

Em R\$ Mil

DESCRÍÇÃO	outubro-25
<b>1. ATIVOS</b>	<b>1.969.971</b>
<b>Recebíveis Previdencial</b>	<b>206.730</b>
<b>Investimentos</b>	<b>1.763.241</b>
Títulos Públicos	1.544.903
Ativos Financeiros de Créditos Privados	27.116
Fundos de Investimentos	191.223
<b>2. OBRIGAÇÕES</b>	<b>26.718</b>
Operacional	17.343
Contingencial	9.375
<b>3. FUNDOS NÃO PREVIDENCIAIS</b>	<b>196.744</b>
Fundos Administrativos	196.744
<b>5. ATIVO LÍQUIDO (1-2-3-4)</b>	<b>1.746.509</b>
Provisões Matemáticas	1.621.300
Superávit / Déficit Técnico	125.209
Reserva de Contingência (*)	125.209

(\*) Informação gerencial complementar ao Demonstrativo padrão previsto nas normas vigentes.